기정 소로 3 69 4 보행자도로 26 대로2-3-8 소로2-343 특수도로 1단계
기정 소로 3 70 4 보행자도로 26 대로2-3-8 소로2-343 특수도로 1단계
기정 소로 3 71 6 보행자도로 16 소로2-343 경관녹지3-56 특수도로 1단계
기정 소로 3 72 4 보행자도로 27 대로2-3-8 소로2-355 특수도로 1단계
기정 소로 3 73 4 보행자도로 8 소로2-355 경관녹지3-52 특수도로 1단계
기정 소로 3 74 4 보행자도로 15 소로2-347 경관녹지3-52 특수도로 1단계
기정 소로 3 75 6 보행자도로 15 소로2-347 경관녹지3-52 특수도로 1단계
기정 소로 3 76 6 보행자도로 15 소로2-354 경관녹지3-53 특수도로 1단계
기정 소로 3 77 4 보행자도로 10 소로2-354 경관녹지3-53 특수도로 1단계
기정 소로 3 78 6 보행자도로 17 소로2-354 경관녹지3-53 특수도로 1단계
기정 소로 3 79 4 보행자도로 10 중로1-43 소로2-356 특수도로 1단계
기정 소로 3 80 4 보행자도로 17 소로1-110 경관녹지3-45 특수도로 1단계
기정 소로 3 81 4 보행자도로 19 중로2-23 소로2-362 특수도로 1단계
기정 소로 3 82 3 보행자도로 384 중로2-31 소로2-345 특수도로 2단계
변경 소로 3 82 3 보행자도로 499 중로2-31 소로2-345 특수도로 2단계
기정 소로 3 83 3 보행자도로 358 소로3-47 근린공원3-64 특수도로 2단계
기정 소로 3 357 6 국지도로 222 소로3-47 율하2지구구역계 일반도로 2단계
기정 소로 3 358 4 국지도로 14 소로2-316 율하2지구구역계 일반도로 2단계
기정 소로 3 359 4 국지도로 7 소로2-316 율하2지구구역계 일반도로 2단계
기정 소로 3 360 4 국지도로 2 소로2-316 율하2지구구역계 일반도로 2단계
기정 소로 3 361 4 국지도로 7 소로2-316 율하2지구구역계 일반도로 2단계
기정 소로 3 362 4 국지도로 196 율하2지구구역계 율하2지구구역계 일반도로 2단계

■ 도로 결정(변경) 사유서(변경)

변경전도로명 변경후도로명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

소로2-317 소로2-317 ◦변경 B=8m(변경없음) L=99m→114m(변경)
◦소로3-49호선 폐지에 따른   종점부 선형연장

소로3-47 소로3-47 ◦변경 B=6m(변경없음) L=144m→138m(변경) ◦확정측량 결과반영

소로3-48 소로3-48 ◦변경 B=6m(변경없음) L=11m→14m(변경)
◦지구내외 단차로 인한 지형여건을   반영하기 위한 소로3-48호선 선형변경

소로3-49 - ◦폐지 B=6m L=15m
◦확정측량 결과에 따른 연접노선   소로2-317호선과 병합

소로3-82 소로3-82 ◦변경 B=3m(변경없음) L=384m→499m(변경)
◦완충녹지3-78 신설에 따른   소로3-82호선 연장 변경

2) 주차장(변경)
■ 주차장 결정(변경)조서

구분 도면표
시번호 시설명

위  치 면  적(㎡)
최초

결정일 비고기정 변경 기정 변경
계 1단계 2단계 계 1단계 2단계

합계 - - 11,609.8 10,277.8 1,332 11,652.9 10,277.8 1,375.1
변경 3-33 노외주차장 율하리 846답 일원 장유동 803번지 1,332.0 - 1,332 1,375.1 - 1,375.1
변경 3-34 노외주차장 장유동 815번지 일원 장유동 815번지 898.1 898.1 - 898.1 898.1 -
변경 3-35 노외주차장 장유동 830번지 일원 장유동 830번지 1,493.8 1,493.8 - 1,493.8 1,493.8 -
변경 3-36 노외주차장 장유동 825-4번지 일원 장유동 825-4번지 1,497.5 1,497.5 - 1,497.5 1,497.5 -
변경 3-37 노외주차장 장유동 838번지 일원 장유동 838번지 1,263.5 1,263.5 - 1,263.5 1,263.5 -
변경 3-38 노외주차장 장유동 841번지 일원 장유동 841번지 2,003.9 2,003.9 - 2,003.9 2,003.9 -
변경 3-39 노외주차장 장유동 853번지 일원 장유동 853번지 897.4 897.4 - 897.4 897.4 -
변경 3-40 노외주차장 장유동 865번지 일원 장유동 865번지 1,074.9 1,074.9 - 1,074.9 1,074.9 -
변경 3-41 노외주차장 장유동 883번지 일원 장유동 883번지 1,148.7 1,148.7 - 1,148.7 1,148.7 -

■ 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유
3-33 노외주차장 ◦변경  위치 :율하리 846답 일원→장유동 803번지 일원  면적(㎡) : 1,332.0→1,375.1 ◦확정측량 결과반영

3-343-353-363-373-383-393-403-41

노외주차장

◦변경(위치정정)
도면표시번호 기정 변경

3-34 장유동 815번지 일원 → 장유동 815번지
3-35 장유동 830번지 일원 → 장유동 830번지
3-36 장유동 825-4번지 일원 → 장유동 825-4번지
3-37 장유동 838번지 일원 → 장유동 838번지
3-38 장유동 841번지 일원 → 장유동 841번지
3-39 장유동 853번지 일원 → 장유동 853번지
3-40 장유동 865번지 일원 → 장유동 865번지
3-41 장유동 883번지 일원 → 장유동 883번지

◦기정 위치 기재상 “일원” 삭제

나. 공간시설

1) 광장(변경없음)

구분 도면표시번호 시설명 시설의종류 위치
면적(㎡) 최초결정일 비고

기정 변경 변경후

기정 0 광장 교통광장 장유면 장유리산69-1 69,965 - 69,965 경상남도 고시 제2009-423호2009.8.20
지구외(율하교차로)

2) 녹지(변경)

■ 녹지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설의
종류

위  치 면  적(㎡)
비고기정 변경 기정 변경

계 1단계 2단계 계 1단계 2단계

합   계 - - 312,039.5 - - 295,600.8 - - 지구외
포함

111,942.5 40,020.5 71,922 95,503.8 40,020.5 55,483.3 지구내
완충녹지 소계 - - 67,205.7 14,346.7 52,859 50,736.2 14,346.7 36,389.5 -

기정 3-1 녹지 완충녹지 장유면 신문리 1102일원(광로2-1-2호선 주변)
장유면 신문리 1102일원(광로2-1-2호선 주변)

200,097.0 - - 200,097.0 - - 지구외

변경 3-20 녹지 완충녹지 율하리 843-2답 일원 장유동 1024번지 224.0 - 224 223.6 - 223.6 완1

변경 3-21 녹지 완충녹지 율하리 827-2답 일원 장유동 1023번지 2,167.0 - 2,167 2,166.8 - 2,166.8 완2

변경 3-22 녹지 완충녹지 장유리 652-2답 일원 장유동 1022번지 2,905.0 - 2,905 2,913.6 - 2,913.6 완3

변경 3-23 녹지 완충녹지 장유동 969번지 일원 장유동 969번지 1,071.6 1,071.6 - 1,071.6 1,071.6 - 완4

변경 3-24 녹지 완충녹지 장유동 970번지 일원 장유동 970번지 1,045.1 1,045.1 - 1,045.1 1,045.1 - 완5

변경 3-25 녹지 완충녹지 장유동 971번지 일원 장유동 971번지 170.0 170.0 - 170.0 170.0 - 완6

변경 3-26 녹지 완충녹지 장유동 980번지 일원 장유동 980번지 175.5 175.5 - 175.5 175.5 - 완7

변경 3-27 녹지 완충녹지 장유동 979번지 일원 장유동 979번지 695.1 695.1 - 695.1 695.1 - 완8

변경 3-28 녹지 완충녹지 장유동 981번지 일원 장유동 981번지 1,092.5 1,092.5 - 1,092.5 1,092.5 - 완9

변경 3-29 녹지 완충녹지 장유동 982번지 일원 장유동 982번지 600.0 600.0 - 600.0 600.0 - 완10

변경 3-30 녹지 완충녹지 장유동 986번지 일원 장유동 986번지 1,480.9 1,480.9 - 1,480.9 1,480.9 - 완11

변경 3-31 녹지 완충녹지 장유동 978번지 일원 장유동 978번지 2,658.1 2,658.1 - 2,658.1 2,658.1 - 완12

변경 3-32 녹지 완충녹지 장유동 977번지 일원 장유동 977번지 2,333.2 2,333.2 - 2,333.2 2,333.2 - 완13

변경 3-33 녹지 완충녹지 장유동 987번지 일원 장유동 987번지 1,655.7 1,655.7 - 1,655.7 1,655.7 - 완14

변경 3-34 녹지 완충녹지 장유동 976번지 일원 장유동 976번지 270.3 270.3 - 270.3 270.3 - 완15

변경 3-35 녹지 완충녹지 장유동 990번지 일원 장유동 990번지 664.9 664.9 - 664.9 664.9 - 완16

변경 3-36 녹지 완충녹지 장유동 991번지 일원 장유동 991번지 433.8 433.8 - 433.8 433.8 - 완17

변경 3-37 녹지 완충녹지 장유리 산12-3임 일원 장유동 1038번지 5,781.0 - 5,781 6,371.2 - 6,371.2 완18

변경 3-38 녹지 완충녹지 장유리 138전 일원 장유동 1039번지 1,648.0 - 1,648 907.9 - 907.9 완19

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류

위  치 면  적(㎡)
비고기정 변경 기정 변경

계 1단계 2단계 계 1단계 2단계

변경 3-39 녹지 완충
녹지 장유리 산51-2임일원 장유동 1043번지 9,994.0 - 9,994 10,134.4 - 10,134.4 완20

변경 3-40 녹지 완충
녹지 장유리 산57-5임 일원 장유동 1044번지 2,103.0 - 2,103 1,778.4 - 1,778.4 완21

변경 3-41 녹지 완충
녹지

장유리
745답 일원 장유동 1047번지 25,700.0 - 25,700 7,999.2 - 7,999.2 완22

변경 3-71 녹지 완충
녹지 장유리 산57-4임 일원 장유동 1045번지 2,337.0 - 2,337 2,486.8 - 2,486.8 완23

신설 3-78 녹지 완충
녹지 - 장유동 1046번지 - - - 1,407.6 - 1,407.6 완24

경관녹지 소계 44,736.8 25,673.8 19,063 44,767.6 25,673.8 19,093.8

변경 3-42 녹지 경관
녹지

율하리
4-5답 일원

장유동
1025번지 3,857.0 - 3,857 3,861.0 - 3,861.0 경1

변경 3-43 녹지 경관
녹지

장유리
10답 일원

장유동
1030번지 1,916.0 - 1,916 1,839.9 - 1,839.9 경2

변경 3-44 녹지 경관
녹지

장유리
554-3도 일원

장유동
1031번지 69.0 - 69 59.9 - 59.9 경3

변경 3-45 녹지 경관
녹지

장유리 3
7-4답 일원

장유동
1032번지 1,294.0 - 1,294 1,671.2 - 1,671.2 경4

변경 3-46 녹지 경관
녹지

장유동 9
75번지 일원

장유동
975번지 7,288.9 7,288.9 - 7,288.9 7,288.9 - 경5

변경 3-47 녹지 경관
녹지

장유리
332-6답 일원

장유동
1035번지 1,816.0 - 1,816 1,698.8 - 1,698.8 경6

변경 3-48 녹지 경관
녹지

장유리
563구 일원

장유동
1036번지 3,032.0 - 3,032 2,999.5 - 2,999.5 경7

변경 3-49 녹지 경관
녹지

장유리
564-4도 일원

장유동
1037번지 307.0 - 307 378.4 - 378.4 경8

폐지 3-50 녹지 경관
녹지

장유리
90-4답 일원 - 106.0 - 106 - - - 경9

변경 3-51 녹지 경관
녹지

장유동
988번지 일원

장유동
 988번지 1,968.1 1,968.1 - 1,968.1 1,968.1 - 경10

변경 3-52 녹지 경관
녹지

장유동 9
89번지 일원

장유동
989번지 1,275.4 1,275.4 - 1,275.4 1,275.4 - 경11

변경 3-53 녹지 경관
녹지

장유동 9
93번지 일원

장유동
 993번지 1,757.6 1,757.6 - 1,757.6 1,757.6 - 경12

변경 3-54 녹지 경관
녹지

장유동
994번지 일원

장유동
 994번지 1,509.0 1,509.0 - 1,509.0 1,509.0 - 경13

변경 3-55 녹지 경관
녹지

장유리 6
34전 일원

장유동
1042번지 3,264.0 - 3,264 3,263.2 - 3,263.2 경14

변경 3-56 녹지 경관
녹지

장유동
983번지 일원

장유동
 983번지 940.0 940.0 - 940.0 940.0 - 경15

변경 3-57 녹지 경관
녹지

장유동 9
85번지 일원

장유동
985번지 479.5 479.5 - 479.5 479.5 - 경16

변경 3-58 녹지 경관
녹지

장유동
974번지 일원

장유동
974번지 8,015.9 8,015.9 - 8,015.9 8,015.9 - 경17

변경 3-59 녹지 경관
녹지

장유동
972번지 일원

장유동
972번지 2,439.4 2,439.4 - 2,439.4 2,439.4 - 경18

변경 3-60 녹지 경관
녹지

장유리
630-1임 일원

장유동
1041번지 1,543.0 - 1,543 1,529.4 - 1,529.4 경19

변경 3-70 녹지 경관
녹지

장유리
산29임 일원

장유동
1040번지 1,859.0 - 1,859 1,792.5 - 1,792.5 경20

■ 결정(변경)사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

3-20 완충녹지 ◦변경  위치 :율하리 843-2답 일원→장유동 1024번지   면적(㎡) :224.0→223.6 ◦확정측량 결과반영

3-21 완충녹지 ◦변경  위치 :율하리 827-2답 일원→장유동 1023번지  면적(㎡) :2,167.0→2,166.8 ◦확정측량 결과반영

3-22 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 652-2답 일원→장유동 1022번지  면적(㎡) :2,905.0→2,913.6 ◦확정측량 결과반영

3-37 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 산12-3임 일원→장유동 1038번지   면적(㎡) :5,781.0→6,371.2 ◦확정측량 결과반영

3-38 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 138전 일원→장유동 1039번지  면적(㎡) :1,648.0→907.9 ◦확정측량 결과반영

3-39 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 산51-2임일원→장유동 1043번지   면적(㎡) :9,994.0→10,134.4 ◦확정측량 결과반영

3-40 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 산57-5임 일원→장유동 1044번지  면적(㎡) :2,103.0→1,778.4 ◦확정측량 결과반영

3-41 완충녹지 ◦변경  위치 :장유리 745답 일원→장유동 1047번지   면적(㎡) :25,700.0→7,999.2 ◦확정측량 결과반영